



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
CAMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS (MG)
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS (MG)

Período: Fevereiro de 2013

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL | |
|----------------------|---|--------------------|-----------|-------------------------|---------|--------------|------------|------------|-----------|
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | PAO FRANCeS | KG | 6,00 | 340,00 | 2.040,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | BOLO FORMIGUEIRO | UN | 20,00 | 18,00 | 360,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | BOLO DE CHOCOLATE | UN | 20,00 | 18,00 | 360,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | BOLO MILHO VERDE | UN | 20,00 | 18,00 | 360,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | BOLO DE CENOURA | UN | 20,00 | 18,00 | 360,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | MANTEIGA 500 GR | UN | 9,30 | 55,00 | 511,50 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | LEITE | LT | 1,80 | 550,00 | 990,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | PAO DE QUEIJO | KG | 13,00 | 100,00 | 1.300,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | PANIFICADORA SANTO ANTONIO LTDA - ME | 03.882.902/0001-97 | 213 | BISCOITINHO | KG | 14,00 | 45,00 | 630,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | POSTO SAO JOSE LTDA | 25.269.507/0001-76 | 1113 | GASOLINA COMUM | LT | 2,92 | 1.200,00 | 3.504,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | JOSE JOAQUIM FREIRE (ME) | 25.514.316/0001-22 | 1213 | CARTAO DE PRATA GRAVADO | UN | 83,00 | 1,00 | 83,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | OLEO MOTOR 5W-30 | LT | 27,00 | 5,00 | 135,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | FILTRO DE OLEO | UN | 17,00 | 1,00 | 17,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | ANEL RETENTOR | UN | 3,60 | 1,00 | 3,60 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | FILTRO COMBUSTIVEL | UN | 26,38 | 1,00 | 26,38 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | OPTIKLEEN | UN | 5,00 | 1,00 | 5,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | ADITIVO COMBUSTIVEL | UN | 12,00 | 1,00 | 12,00 | |
| SECRETARIA DA CAMARA | CIVE COMER. E IMPORT. DE VEICULOS LTDA (MATRIZ) | 25.859.034/0001-67 | 2013 | FILTRO AR CONDICIONADO | UN | 52,38 | 1,00 | 52,38 | |
| Total da Compra | | | | | | | | | 10.749,86 |